Que el valor total de los recursos asignados mediante el presente acto administrativo, 

como subsidios familiares de vivienda en dinero a los hogares que cumplieron los 
requisitos establecidos en el artículo 2.1.1.6.9.1. del Decreto 1077 del 2015, asciende 
a la suma de SEISCIENTOS DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL 

SETECIENTOS PESOS M/CTE. ($619.904.700), que corresponde en todo o en parte al 
canon de arrendamiento, que no puede exceder los 0.45 SMLMV por hogar, durante 

doce (12) meses. 

Que, en concordancia con lo dispuesto en los artículos 2.1.1.6.9.5 y 2.1.1.6.9.8 del 
Decreto 1077 de 2015, y teniendo en cuenta que los hogares reportados en el correo

[...]

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar noventa (90) subsidios familiares de vivienda en el marco del 
programa de promoción y acceso a vivienda “Semillero de Propietarios", en la 

modalidad de arrendamiento para población migrante, por un valor total de 
SEISCIENTOS DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS 

PESOS M/CTE. ($619.904.700), a los hogares que se relacionan a continuación: 

N° 

TIPO DE 

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 

NÚMERO 

DE 
DOCUMENT 

O DE 
IDENTIDA 

D 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

ARRENDADOR 

Nro. DE 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD 
ARRENDADOR